
SLH Winter 2016/2017

Verbandsliga Herren 40 Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Siek 6 10:2 27:9 56:21 374:203
2 Eutiner TC GW v. 1950 6 8:4 25:11 55:29 389:263
3 Suchsdorfer SV v. 1921 II 6 8:4 21:15 46:34 355:278
4 TC GW Neustadt II 6 7:5 21:15 44:35 301:275
5 TuS Aumühle-Wohltorf II 6 5:7 19:17 42:36 340:280
6 Schwartauer TV v. 1927 6 4:8 13:23 30:46 294:322
7 THC Neumünster II 6 0:12 0:36 0:72 0:432

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der
gegnerischen Mannschaft erfolgen.br /br /Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.br /br /SG TC
GW Neustadt/TC BG Lensahn 2

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

12.11.2016
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Siek
Spielort: TH Schleushörn
TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: Sportcenter Sch...
Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer Ten...

THC Neumünster II
 
Eutiner TC GW v. 1950
 
Suchsdorfer SV v. 1921 II
 

z
 

2:4
 

2:4
 

Sa.
 

19.11.2016
 

14:00
 

TC Siek
Spielort: TH Schleushörn

Eutiner TC GW v. 1950
 

4:2
 

Sa.
 

03.12.2016
 

14:00
 

TC GW Neustadt II
Spielort: Tennis-Club Hei...

Schwartauer TV v. 1927
 

6:0
 

Sa.
 

10.12.2016
 

14:00
 
15:00
 
15:00
 

Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf
Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC Grün...
Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer Ten...

TuS Aumühle-Wohltorf II
 
TC GW Neustadt II
 
TC Siek
 

3:3
 

2:4
 

1:5
 

Sa.
 

14.01.2017
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC GW Neustadt II
Spielort: Tennis-Club Hei...
TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: Sportcenter Sch...
Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC Grün...

THC Neumünster II
 
Schwartauer TV v. 1927
 
Suchsdorfer SV v. 1921 II
 

z
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

28.01.2017
 

14:00
 

TC GW Neustadt II
Spielort: Tennis-Club Hei...

TuS Aumühle-Wohltorf II
 

3:3
 

So.
 

05.02.2017
 

09:00
 
12:00
 

THC Neumünster II
Spielort: Die Blaue Halle
Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf

Eutiner TC GW v. 1950
 
TC Siek
 

z
 

3:3
 

Sa.
 

18.02.2017
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Siek
Spielort: TH Schleushörn
THC Neumünster II
Spielort: Die Blaue Halle
Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC Grün...

TC GW Neustadt II
 
TuS Aumühle-Wohltorf II
 
Schwartauer TV v. 1927
 

6:0
 
z
 

6:0
 

So.
 

26.02.2017
 

14:00
 

THC Neumünster II
Spielort: Die Blaue Halle

Suchsdorfer SV v. 1921 II
 

z
 

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 04:26 | Seite 1



SLH Winter 2016/2017

Verbandsliga Herren 40 Gr. 065
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.03.2017
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: Sportcenter Sch...
Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf
Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer Ten...

TC Siek
 
TC GW Neustadt II
 
THC Neumünster II
 

3:3
 

4:2
 
z
 

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 04:26 | Seite 2


