

SLH Winter 2016/2017

Verbandsliga Herren 40 Gr. 065

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Siek	6	10:2	27:9	56:21	374:203
2	Eutiner TC GW v. 1950	6	8:4	25:11	55:29	389:263
3	Suchsdorfer SV v. 1921 II	6	8:4	21:15	46:34	355:278
4	TC GW Neustadt II	6	7:5	21:15	44:35	301:275
5	TuS Aumühle-Wohltorf II	6	5:7	19:17	42:36	340:280
▼	6 Schwartauer TV v. 1927	6	4:8	13:23	30:46	294:322
▼	7 THC Neumünster II	6	0:12	0:36	0:72	0:432

Spielleiter

Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der gegnerischen Mannschaft erfolgen.
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.
SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn 2

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.11.2016 14:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	THC Neumünster II	z
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: Sportcenter Sch...	Eutiner TC GW v. 1950	2:4
15:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer Ten...	Suchsdorfer SV v. 1921 II	2:4
Sa. 19.11.2016 14:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	Eutiner TC GW v. 1950	4:2
Sa. 03.12.2016 14:00	TC GW Neustadt II Spielort: Tennis-Club Hei...	Schwartauer TV v. 1927	6:0
Sa. 10.12.2016 14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	TuS Aumühle-Wohltorf II	3:3
15:00	Eutiner TC GW v. 1950 Spielort: Eutiner TC Grün...	TC GW Neustadt II	2:4
15:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer Ten...	TC Siek	1:5
Sa. 14.01.2017 14:00	TC GW Neustadt II Spielort: Tennis-Club Hei...	THC Neumünster II	z
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: Sportcenter Sch...	Schwartauer TV v. 1927	2:4
15:00	Eutiner TC GW v. 1950 Spielort: Eutiner TC Grün...	Suchsdorfer SV v. 1921 II	5:1
Sa. 28.01.2017 14:00	TC GW Neustadt II Spielort: Tennis-Club Hei...	TuS Aumühle-Wohltorf II	3:3
So. 05.02.2017 09:00	THC Neumünster II Spielort: Die Blaue Halle	Eutiner TC GW v. 1950	z
12:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	TC Siek	3:3
Sa. 18.02.2017 14:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	TC GW Neustadt II	6:0
14:00	THC Neumünster II Spielort: Die Blaue Halle	TuS Aumühle-Wohltorf II	z
15:00	Eutiner TC GW v. 1950 Spielort: Eutiner TC Grün...	Schwartauer TV v. 1927	6:0
So. 26.02.2017 14:00	THC Neumünster II Spielort: Die Blaue Halle	Suchsdorfer SV v. 1921 II	z

SLH Winter 2016/2017

Verbandsliga Herren 40 Gr. 065

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.03.2017 14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: Sportcenter Sch...	TC Siek	3:3
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	TC GW Neustadt II	4:2
15:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer Ten...	THC Neumünster II	z